
　　・当施設にあるケージで、お預かり出来る大きさのわんちゃんであること。

ホテルグリーンプラザ軽井沢
DOG-HOTEL　お預かり書

この度は、当ホテルへご予約を頂きまして誠に有難うございます。
当施設をご利用するオーナー様と、わんちゃんへのご案内となりますので、

事前にお読み頂きますようお願い申し上げます。

１／２Page

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

●お預かり出来るわんちゃんは、下記のことをお済ませ頂いていることが必要です。

　　・狂犬病の予防接種と、３種以上の混合ワクチンの接種を定期的に受けていること。

　　・健康状態に問題が無く、伝染病を患っていないこと。

　　・生後４ヵ月以上で、必要な予防接種が済んでいること。

　　・この「お預かり書」にある事項をご理解頂き、ご署名を頂けること。

●当ホテルには、わんちゃんの苦手なお客様もいらっしゃいますので、下記の内容をご理解下さい。

　　・敷地内におけるわんちゃんのお散歩やご移動中は、必ずリードを着用下さい。

　　　お持ち下さい。

　　・早朝や深夜など、わんちゃんの激しい鳴き声や遠吠えは、他のご宿泊のお客様へご迷惑となりますので、

　　・お散歩中などでのわんちゃんの排泄物については、こちらで処分致しますので、オーナー様が当施設まで

●当ホテルでは、お預かりしたわんちゃんのお世話には万全を尽くしますが、持病、特異体質による体調不良、

　　・営業時間　　夏期（４月～１１月）　７：００　～　１９：００

　　　　　　　　　冬期（１１月～３月）　８：００　～　１８：００

　　・チェックイン　　１５：００より　　　わんちゃんとご一緒にDOG-HOTELまでお越し下さい。

　　・わんちゃんを連れてのホテル施設内への入館は、固くお断り申し上げます。

　また、ご帰宅後の病気や、失命についても責任を負いかねます。

　つかない場合には、近隣の獣医師の指示の下、処置をさせて頂く場合がございます。

　なりますことをご承知下さい。

　事故に関しては、責任を負いかねますのでご了承下さい。

●DOG-HOTELの営業時間は、下記の通りです。

　　　十分お気を付け下さい。

●オーナー様にお持ち頂きたい物がございますので、下記ご確認のうえ、当日スタッフへお渡し下さい。

　　　必要であれば普段お使いの敷物やおもちゃ

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

　天災などによる逃亡及び、不慮の事故などにつきましては、責任を負いかねますので予めご了承下さい。

●ドッグランでオーナー様がわんちゃんとお遊びの際や、お散歩などにお出掛けされた先で発生したトラブルや、

　　　※ご飯・食器・リードと首輪（胴輪）・狂犬病予防接種証明書または鑑札・混合ワクチン証明書・

　　・ご滞在時間以外でのお預かりにつきましては、１時間につき６６０円を別途頂戴致します。

　　　※当日お申し付けの場合は、DOG-HOTELスタッフもしくは、ホテルフロントへお申し付け下さい。

　　　※わんちゃんのお世話・散歩等でお客様がDOG-HOTELへ出入りする場合は、上記の時間内にお願いします。

　　・チェックアウト　１１：００まで　　　ホテルにてご精算をお済ませ頂いてから、お迎えにお越し下さい。

●わんちゃんの異常を発見した時、怪我をした際には即座にオーナー様へご連絡させて頂きますが、もしご連絡が

　その際、ホテル側の故意または過失がある場合を除き、処置に必要な費用につきましては、オーナー様のご負担と



１／２Page

フリガナ

〒　　　－

　　種

飼い主様
ご芳名

携帯番号 －　　　　－

年齢 才

年　　　　月　　　　日

同意書　（宿泊・日帰り）

狂犬病接種日 ワクチン接種日

当DOG-HOTELをどちらでご存じになりましたか？

食べ物等
アレルギー

ある・ない
ある方はその内容をご記入下さい

＝　前頁にあるご案内について、理解した上で施設を使用します　＝

（下記にご署名をお願い致します。）

（スタッフ記入欄）

ケージにペットシーツ 必要　・　不要

ごはんの回数 朝　・　昼　・　夜 分量

下記の項目で当てはまるものに○をつけて下さい。

性別

ご住所

SNSへわんちゃんの写真等を投稿してもよろしいですか？

ご自宅にお知らせ等を送付してもよろしいですか？

YES　・　NO

YES　・　NO

病気やその他気をつけていることがあれば、下欄へご記入下さい。

メス　・　オス
去勢
避妊

している　・　していない

トイレ 外のみ　・　ペットシーツ　・　どちらでも

わんちゃんのお名前 犬種

生年月日


